

ფოთის სერვის ცენტრი

დანართი N1

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სადემონტაჟო სამუშაოები										
1	46-28-2	თუნუქის სახურავის დაშლა	100 კგ.მ.		1.20							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	8.20	9.84		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.50	0.60						0.00	0.00
2	46-27-4	სახურავის შეფიცვის დაშლა	კგ.მ.		120.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.52	61.92		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.10	12.48						0.00	0.00
3	46-31-2	კერამიკული ფილის აყრა იატაკიდან	კვ.მ.		25.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.32	8.08		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	0.54						0.00	0.00
4	46-31-2	კერამოგრანტის ფილის აყრა იატაკიდან	კვ.მ.		10.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.32	3.23		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	0.22						0.00	0.00
5	46-30-1გამ	კერამიკული ფილის ქვეშა-ცემენტის მოჭიმვის მოხსნა	კგ.მ.		35.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.21	7.18		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.08	2.73						0.00	0.00
6	46-15-2გამ	ფასადის კედლებიდან ძველი საღებავის მოხსნა	100მ		2.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18.60	37.20		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.16	0.32						0.00	0.00
7	46-15-2გამ	შიდა კედლებიდან არსებული საღებავის ჩამოფხეკა	კგ.მ.		1200.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.19	223.20		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.00	1.92						0.00	0.00
8	რ25-13-5	კედლებიდან კაფელის მოხსნა	კვ.მ.		100.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.56	56.00		-					0.00
9	46-15-2.	კედლებიდან არსებული ნალესის მოხსნა	კვ.მ.		100.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.19	18.60		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.00	0.16						0.00	0.00
10	9-5-1.	ლითონის ჭიშკრის დემონტაჟი	კგ.მ.		14.00							
	B3EP-88	შრომითი რესურსები კ=0.6	კაც/სთ	0.67	9.32		-					0.00
	პ.2.9. რ)	მანქანები კ=0.7	ლარი	0.36	5.06						0.00	0.00
		სხვა ხარჯები კ=0.5	ლარი	0.03	0.38				-			0.00
11	საბაზრო	სადროშე ლითონის სვეტის დემონტაჟი (სიმაღლე 8 მ)	ც		3.00							
		შრომითი რესურსები	ც	1.00	3.00		-					0.00
12	46-23-5	კედლების დაშლა წვრილი ბლოკისაგან	კუბ.მ.		2.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	4.80	9.60		-					0.00
		მანქანები	ლარი	1.10	2.20						0.00	0.00

13	46-16-3	კარების მოსაწყობად ღიობების გაჭრა კედლებში	კუბ.მ.		0.80							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	8.89	7.11	-						0.00
		მანქანები	ლარი	3.35	2.68						0.00	0.00
14	46-29-1	ბეტონის იატაკის მონგრევა	კუბ.მ.		1.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.30	7.30	-						0.00
		მანქანები	ლარი	2.90	2.90						0.00	0.00
15	რ25-9-16	ლითონის მოაჯირის მოხსნა	გრძ.მ.		10.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.10	1.02	-						0.00
16	9-14-5.	ალუმინის კარფანჯრების დემონტაჟი	კვ.მ.		63.00							
	თ -88	შრომითი რესურსები კ=0,6	კაც/სთ	1.63	102.82	-						0.00
17	46-27-5	შეკიდული ჭერის დემონტაჟი	კვ.მ.		22.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.77	16.94	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.04	0.93						0.00	0.00
18	46-27-5	არმსტონგის შეკიდული ჭერის მოხსნა	კვ.მ.		50.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.77	38.50	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.04	2.11						0.00	0.00
19	10-6-2.	ალუკობონდის ფილის მოხსნა	კვ.მ.		5.00							
	კ=0.8	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.15	0.76	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.01	0.07						0.00	0.00
20	46-31-11	ლამინატის იატაკის დემონტაჟი	კვ.მ.		400.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.04	17.48	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.01	3.12						0.00	0.00
21	რ25-6-6	თაბაშიმუყაოს ტიხარში კარის მოსაწყობად ღიობის გაჭრა	100კვ.მ.		0.02							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	65.80	1.32	-						0.00
		მანქანები	ლარი	5.00	0.10						0.00	0.00
22	10-6-2.	კედლებიდან თაბაშირმუყაოს მოხსნა	კვ.მ.		20.00							
	კ=0.8	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.15	3.04	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.01	0.29						0.00	0.00
23	46-32-3	კარის ბლოკის დემონტაჟი	კვ.მ.		10.40							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.89	9.22	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.10	1.02						0.00	0.00
24	9-14-6.	ვიტრაჟის დემონტაჟი	კვ.მ.		20.00							
	B3EP-88	შრომითი რესურსები კ=0.6	კაც/სთ	4.59	91.80	-						0.00
	პ.2.9. r)	მანქანები კ=0.7	ლარი	0.24	4.87						0.00	0.00
25	რ-25-8-6	წყალსაწრეტი მილების და ღარების დემონტაჟი	გრძ.მ.		60.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.12	7.38	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.00	0.07						0.00	0.00
26	რ21-87	ტერიტორიის გასუფთავება სამშენებლო ნაგვისგან ხელით	ტონა		29.53							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.85	54.63	-						0.00
27	რ1-3გამ	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვითმცდელებზე ხელით	კუბ.მ.		14.84							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.87	12.91	-						0.00

28		სამშენებლო ნაგვის ტრანსპორტირება										
		25 კმ.-ზე	ტონა		29.53						0.00	0.00
		სარემონტო სამუშაოები										
1	10-59-2	თაბაშირმუყაოს ტიხრის მოწყობა (ლიობის შევსება)	კვ.მ.		4.00							
	დამკ.ამ2	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2.73	10.92	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.08	0.33						0.00	0.00
		თაბაშირმუყაოს ფილა	კვ.მ.	2.06	8.24			-				0.00
		პროფილი UW (სისქით 0.5მმ)	ცალი	0.15	0.60			-				0.00
		პროფილი CW (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.23	0.92			-				0.00
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	3.00	12.00			-				0.00
		თვითმჭრელი 4,2X13	ცალი	8.00	32.00			-				0.00
		თვითმჭრელი 3,5X35	ცალი	33.00	132.00			-				0.00
		ქვაბამბა სისქით 5 სმ	კვ.მ.	1.03	4.12			-				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.22	0.86			-				0.00
2	10-10-3გამ	კედელზე თაბაშირმუყაოს ფილის მონტაჟი	კვ.მ.		70.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.71	49.98	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	1.28						0.00	0.00
		თაბაშირმუყაოს ფილა	კვ.მ.	1.03	72.10			-				0.00
		პროფილი UD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.15	10.50			-				0.00
		პროფილი CD (სისქით 0.6მმ)	ცალი	0.23	16.10			-				0.00
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	3.00	210.00			-				0.00
		თვითმჭრელი 4,2X13	ცალი	8.00	560.00			-				0.00
		თვითმჭრელი 3,5X35	ცალი	23.00	1610.00			-				0.00
		ქვაბამბა სისქით 5 სმ	კვ.მ.	1.03	72.10			-				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.22	15.12			-				0.00
4	9-14-6.	ვიტრაჟის მოწყობა	კვ.მ.		20.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.65	153.00	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.35	6.96						0.00	0.00
	კოდი0488	ამწე მუხლუხა სეფლაზე 16ტ	მ/სთ	0.19	3.85						0.00	0.00
		ალუმინის ვიტრაჟის ღირებულება (ნაწრობი მინაბაკეტი, შეფერილი)	კვ.მ.	1.00	20.00			-				0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.66	13.12			-				0.00
2	15-168-7	კედლის დამუშავება, შეღებვა მაღალხარისხოვანი წყალემულისის საღებავით	კვ.მ.		1200.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.66	789.60	-						0.00
		სხვადასხვა მექანიზმები	ლარი	0.01	12.00						0.00	0.00
		მასალები										
		გრუნტი	კვ	0.35	420.00			-				0.00
		წყალემულსია	კვ	0.63	756.00			-				0.00
		ფითი	კვ	0.79	948.00			-				0.00
		ზუმფარა	კვ.მ.	0.01	10.80			-				0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.02	19.20			-				0.00
3	15-156-4	ფასადის შეღებვა წყალემდევი საღებ.	კვ.მ.		200.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.14	27.80	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.01	1.40						0.00	0.00
		საღებავი	კვ	0.59	118.00			-				0.00
		საფითონი	კვ	0.12	24.00			-				0.00

		საგრუნტი	კმ	0.15	30.00				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.00	0.68				-			0.00
4	10-20-3გამ	„მდფ“-ის კარის მოწყობა	კვ.მ.		6.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.16	6.960		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.13	0.780						0.00	0.00
		„მდფ“-ის კარი	კვ.მ.	1.00	6.000				-			0.00
		კარის რკინა-კავეული	კომპ.		10.00				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.02	0.124				-			0.00
5	9-14-5გამ	მეტალპლასტმასის კარის მოწყობა	კვ.მ.		2.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2.72	5.44		-					0.00
		კარის ბლოკის ღირებულება	კვ.მ.	1.00	2.00				-			0.00
	კოდი0603	ავტოსატვირთველი 3 ტონიანი	მ/სთ	0.02	0.05						0.00	0.00
	კოდი0625	ელექტრო სატვირთველა 3 ტონიანი	მ/სთ	0.63	1.26						0.00	0.00
6	9-5-1.	ლითონის კარის (ორ ფრთიანი) მოწყობა	კვ.მ.		4.40							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.11	4.88		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.52	2.27						0.00	0.00
		კარის ღირებულება	კვ.მ.	1.00	4.40				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.05	0.24				-			0.00
30	9-14-6.	კარის მოწყობა ალუმინის (ფერადი) პროფილით	კვ.მ.		4.40							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.65	33.66		-					-
		მანქანები	ლარი	0.35	1.53						-	-
		ალუმინის (ფერადი) კარის ღირებულება	კვ.მ.	1.00	4.40				-			-
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.66	2.89				-			-
7	10-6-3.	კედლებზე დაშვნილი მდფ-ის გაკვრა (საზურგე)	კვ.მ.		60.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.54	32.34		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	1.09						0.00	0.00
		სჭვალა	კმ	0.04	2.52				-			0.00
		დაშვნილი მდფ	კვ.მ.	1.05	63.00				-			0.00
24	10-6-1,2გამ	კედელზე შეფერილი პროფილირებული თუნუქის მოწყობა	კვ.მ.		420							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.39	164.22		-					0.0
		მანქანები	ლარი	0.03	11.93						-	0.00
		შეფერილი პროფილირებული თუნუქი სისქით (თუნუქი+კარკასი)	კვ.მ.	1.05	441.00				-			0
		თვითმჭრელი	კმ	0.07	30.24				-			0.00
		პერგამინი 0,18X2=	კვ.მ.	1.05	441.00				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.03	13.31				-			0.00
9	სნდაწ IV-2-82 15-164-7	ლითონის ელემენტების ზედაპირის გაწმენდა, დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	100კვ.მ.		2.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	38.80	77.60		-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.03	0.06						0.00	0.00
		ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	24.60	49.20				-			0.00

		ოლიფა	კგ	2.70	5.40				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.19	0.38				-			0.00
10	11-27-6გამ.	ლამინატის იატაკის მოწყობა	კვ.მ.		400.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.99	397.60	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.03	10.04						0.00	0.00
		წებო	კგ	0.50	200.00				-			0.00
		ლამინირებული იატაკი (კლასი 32)	კვ.მ.	1.02	408.00				-			0.00
		ლამინირებული იატაკის ქვეშაგები	კვ.მ.	1.02	408.00				-			0.00
		ლამინირებული პლინტუსი	გრძ.მ.	ფაქტიური	700.00				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.18	72.80				-			0.00
11	9-14-5.	აღუმინის ფანჯრების მოწყობა	კვ.მ.		5.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	2.72	13.60	-						0.00
	კოდი0605	ხავერდობილო ამწე 3ტ	მ/სთ	0.02	0.12						0.00	0.00
	კოდი0603	ელექტრისაწველა 3ტ	მ/სთ	0.63	3.14						0.00	0.00
		შემიღები აღუმინის (შეფერილი) ფანჯრების ღირებულება	კვ.მ.	1.00	5.00				-			0.00
15	34-58გამ	შეკიდული ჭერის მონტაჟი	კვ.მ.		22							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.53	33.66	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.04	0.95						0.00	0.00
		შეკიდული ჭერი პლასტმასის (კომპლექსში)	კვ.მ.	1.01	22.22				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.06	1.41				-			0.00
16	7-58-1გამ	აიგნის მოაჯირის მოწყობა შეფერილი აღუმინის დგარებით, სახელურით და მინით	100გრძ.მ		0.10							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	100.00	10.00	-						0.00
		მანქანები	ლარი	3.60	0.36						0.00	0.00
		მინის მოაჯირი აღუმინის კონსტრუქციით	გრძ.მ.	100.00	10.00				-			0.00
		ცემენტი "მ400"	ტონა	0.15	0.02				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	43.20	4.32				-			0.00
17	10-10-3გამ	ფასადზე ალუკობონდის ფილის მონტაჟი	კვ.მ.		70.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.71	49.98	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	1.28						0.00	0.00
		ალუკობონდი ფილა (კონსტრუქცია+ფილა+დათბუნება. არსებულის მსგავსი)	კვ.მ.	1.03	72.10				-			0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.22	15.12				-			0.00
18	10-10-3გამ	კოლონების მოპირკეთება ალუკობონდის ფილით	კვ.მ.		17.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.71	12.14	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	0.31						0.00	0.00
		ალუკობონდი ფილა (კონსტრუქცია+ფილა.)	კვ.მ.	1.03	17.51				-			0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.22	3.67				-			0.00
19		სექციური გაღვანიზირებული ლითონის ღობის მოწყობა	კვ.მ.		20.00							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.00	20.00	-						0.00
		სექციური გაღვანიზირებული ღობე	კვ.მ.		20.00				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.02	0.41				-			0.00
20	11-8-1;11-8-2	იატაკზე ცემენტის მოჭიმვა	100კვ.მ.		1.35							
		შრომითი რესურსები 18,8+0,34X10=	კაც/სთ	22.20	29.97	-						0.00
		მანქანები 0,95+0,23X10=	ლარი	3.25	4.39						0.00	0.00

		ცემენტის ხსნარი "მ100" 2,04+0,51X10=	კუბ.მ.	7.14	9.64			-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	6.36	8.59			-			0.00
21	11-20-3.	იატაკზე კერამიკული ფილების დაგება	კვ.მ.		25.00						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.08	27.00	-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.05	1.13					0.00	0.00
		წებო-ცემენტი	კვ	5.00	125.00			-			0.00
		ფილები კერამიკული (მეტლახის)	კვ.მ.	1.02	25.50			-			0.00
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.02	0.56			-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.05	1.17			-			0.00
22	11-30-7	იატაკზე კერამოგრანიტის ფილების დაგება	კვ.მ.		30.00						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	3.86	115.80	-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.04	1.08					0.00	0.00
		წებო-ცემენტი	კვ	5.00	150.00			-			0.00
		კერამოგრანიტის ფილა	კვ.მ.	1.00	30.00			-			0.00
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.03	0.90			-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.04	1.29			-			0.00
23	15-60-3.	კედლების ცემენტის ხსნარით შეღესვა	კვ.მ.		100						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.42	142.00	-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.07	6.90					0.00	0.00
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.04	3.65			-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.00	0.30			-			0.00
24	15-14-1.	კედლების მოპირკეთება მოჭიქული ფილებით	კვ.მ.		100.00						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.70	170.00	-					0.00
		მანქანები	ლარი	0.02	2.00					0.00	0.00
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.02	1.50			-			0.00
		კერამიკული ფილა	კვ.მ.	1.00	100.00			-			0.00
		წებო-ცემენტი	კვ	6.00	600.00			-			0.00
		სხვა-ხარჯები	ლარი	0.01	0.70			-			0.00
25	34-58გამ.	„არმსტრონგის“ შეკიდული ჭერის მოწყობა	100კვ.მ.		0.7						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	153.00	107.10	-					0.00
		მანქანები	ლარი	4.30	3.01					0.00	0.00
		შესაკიდი მასალა (კომპლექტი)	კვ.მ.	101.00	70.70			-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	6.40	4.48			-			0.00
26	9-7-1.	ლითონის კიბის მოწყობა (სახანძრო 15 მ)	ტონა		0.23						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	22.60	5.09	-					0.00
		მანქანები	ლარი	1.33	0.30					0.00	0.00
კოდი0488		ამწე მუხლუხა სვლაზე 16 ტონიანი	მ/სთ	5.45	1.23					0.00	0.00
		კონსტრუქციის ღირებულება	ტონა	1.00	0.23			-			0.00
		ხამონტაჟო ელემენტები	კვ	1.00	0.23			-			0.00
		ელექტროდი	კვ	2.40	0.54			-			0.00
		ქანჩი	კვ	13.40	3.02			-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	2.78	0.63			-			0.00
27	რ8-16	სახურავის შეფიცვრის შეცვლა	100კვ.მ.		1.20						
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.14	1.37	-					0.00
		ფიცარი 25მმ-იანი	კუბ.მ.	1.60	1.92			-			0.00

		ღურსმანი სამშენებლო	კბ	8.80	10.56				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	4.64	5.57				-			0.00
28	10-39-5.	მოლარტყვის ანტისეპტირება ცეცხლადცვა	კვ.მ.		120.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.01	0.73	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.00	0.02						0.00	0.00
		პასტა ანტისეპტიკური	კბ	0.04	4.80				-			0.00
29	12-8-5.	სახურავის მოწყობა შეფერილი პროფილირებული თუნუქით	კვ.მ.		120.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.83	99.60	-						0.00
		მანქანები	ლარი	0.00	0.49						0.00	0.00
		პროფილირებული თუნუქი (შეფერილი)	კვ.მ.	1.02	122.40				-			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.08	9.36				-			0.00
30	რ8-110-112	წყალსაწრეტი მიღების მოწყობა	გრძ.მ.		60.00							
		შრომითი რესურსები 84+8=	კაც/სთ	0.92	55.20	-						0.00
		წყალსაწრეტი მილი (შეფერილი თუნუქი)	გრძ.მ.	1.00	60.00				-			0.00
		სამაგრი	ც	1.00	60.00				-			0.00
		მავთული მოთუთიებული	კბ	11.80	708.00				-			0.00
13		კონდეცინერების გარე ბლოკის გადანა (დემონტაჟი, მონტაჟი)	ც		6.00							
	საბაზრო	შრომითი რესურსი	ც		6.00	-						0.00
8	10-19-2გამ	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის რაფების მოწყობა	კვ.მ		14.000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.594	8.316	0.00						0.00
		მანქანები	ლარი	0.0266	0.372						0.00	0.00
		მეტალოპლასტმასის რაფა შეფერილი	გრძ.მ.	პროექტით	70.000				0.00			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0480	0.672				0.00			0.00
31	სნდაწ IV-2-82 8-22-1	ხარაჩოების მოწყობა და დაშლა ფასდზე	მ²		610.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.46	279.38	-						0.00
		მექანიზმები:										
		სხვადასხვა მექანიზმები	ლარი	0.00	1.40						0.00	0.00
	სრფ	მასალები:										
	1-9-42	ხარაჩოების ლითონის ელემენტები	ტ	0.00	0.23				-			0.00
	5-1-8	ხარაჩოების ხის ელემენტები	მ³	0.00	0.04				-			0.00
	5-1-121	ხის ფარები დასაგები	მ²	0.01	7.32				-			0.00
		სადროშეების მოწყობა										
1	1-165-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება (3 ორმოს გათხრა საყრდენებისთვის) ხელით	მ3		2.50							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4.11	10.28	-						0.00
2	1-166-3 მიყ.	გრუნტის დატვირთვა ხელით ა/მანქანაზე	მ3		2.50							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.21	3.03	-						0.00
3	სრფ-2017, I კვ-14-15	გრუნტის გატანა ნაგავსაყრელზე საშ. 25 კმ-მდე	ტნ		4.60						0.00	0.00

[illegible]

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ნორმატიული				ხელფასი		მასალა		სამშენებლო		ჯამი
			განზ.	რესურსი		ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	მექანიზმები			
				ერთეულზე	სულ					ერთ. ფასი	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		შიდა წყალმომარაგების და საკანალიზაციო ქსელის მოწყობა											
1	სნდაწ IV-2-82 16-6-2	100 მმ პლასტმასის კანალიზაციის მილის მონტაჟი	მ		4.00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	2.332		0.00					0.00	
		მექანიზმები:											
		მექანიზმები:	ლარი	0.0046	0.018						0.00	0.00	
		მასალები:											
		პლასტმასის მილი 100 მმ (ფიტინგებით)	გრძ.მ.	0.998	3.992				0.00			0.00	
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.208	0.832				0.00			0.00	
2	სნდაწ IV-2-82 16-6-2	50 მმ პლასტმასის კანალიზაციის მილის მონტაჟი	მ		4.00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	2.332		0.00					0.00	
		მექანიზმები:											
		მექანიზმები:	ლარი	0.0046	0.018						0.00	0.00	
		მასალები:											
		პლასტმასის მილი 50 მმ (ფიტინგებით)	გრძ.მ.	0.998	3.992				0.00			0.00	
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.208	0.832				0.00			0.00	
3	სნდაწ IV-2-82 16-24-3	20 მმ პლასტმასის მილის მონტაჟი	მ		10.00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.43	14.300		0.00					0.00	
		მექანიზმები:											
		მექანიზმები:	ლარი	0.0257	0.257						0.00	0.00	
		მასალები:											
		პლასტმასის მილი 20 მმ (ფიტინგებით)	გრძ.მ.	0.929	9.290				0.00			0.00	
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.0457	0.457				0.00			0.00	
4	სნდაწ IV-2-82 16-24-3	20 მმ პლასტმასის მილის მონტაჟი (ცხელი წყლის)	მ		10.00								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.43	14.300		0.00					0.00	
		მექანიზმები:											
		მექანიზმები:	ლარი	0.0257	0.257						0.00	0.00	
		მასალები:											
		პლასტმასის მილი 20 მმ (ფიტინგებით)	გრძ.მ.	0.929	9.290				0.00			0.00	
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0.0457	0.457				0.00			0.00	

[illegible]

[illegible]

კრებსითი ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ღირებულება ლარი	მ.შ. ხელფასი:
1	2	3	4	5
1-1	სამშენებლო-მოსაპირკეთებელი სამუშაოები	ლარი	0.0	
1-2	წყალსადენ-კანალიზაციის სამუშაოები (შიდა)	ლარი	0.0	
1-3	ელექტროსამონტაჟო სამუშაოები (შიდა)	ლარი	0.0	
	სულ		0.0	
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%	0.00	
	ჯამი		0.00	
	დღგ	18%	0.00	
	სულ, ჯამი		0.00	